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Generalforsamlingen 14. juni 2025 

 
 
 
GF - 14. juni 2025 – Sak om generalforsamling 2027  
 
Kort fremstilling: Regionrådet i Bjørgvin har foreslått å ta opp en drøftingssak om 
viktigheten av å arrangere neste generalforsamling fysisk der man i tillegg ønsker et 
program rundt forhandlingene til inspirasjon og økt engasjement for Sjømannskirken. I 
tillegg til dette inviterer regionrådet hovedstyret til å arrangere generalforsamlingen i 
Bergen i 2027. Hovedstyret ser positivt på saken og vil gjerne legge frem en sak til 
drøfting på generalforsamlingen. Drøftingen må gjerne berøre følgende tema:  

a. Tidspunkt – juni eller august? 
b. Innhold: Hvem vil vi nå? Frivillige medarbeidere? Brukere? 
c. Program for de som ikke er delegater?  
d. Eget program for yngre deltakere? 

 
 
Forslag til vedtak: Generalforsamlingen drøftet saken og ber hovedstyret om å ta med 
momenter fra samtalen med i det videre arbeidet med generalforsamlingen 2027.  
 
 

 
 
 
Ytterligere opplysninger 
 
Hovedstyret støtter forslaget om en fysisk gjennomføring av generalforsamlingen i 2027. 
Når det har vært fysiske generalforsamlinger, har man også tidligere hatt ulike 
arrangement i tilknytning til forhandlingene. Det har vært kulturelle arrangement, 
konserter, utflukter, festgudstjeneste m.m. Nedenfor gjengis brevet fra Regionrådet i 
Bjørgvin og dette kan danne et godt utgangspunkt for drøftingene.  
 
 
 
 



 
 
Til hovedstyret i Sjømannskirken 
 
Sak: Generalforsamlingen 2027 – Strategier for økt deltakelse og engasjement 
 
Vi i regionrådet i Bjørgvin ønsker å understreke viktigheten av at neste GF blir fysisk, og 
vil utfordre hovedstyret til å tenke gjennom hvordan vi kan vi kan skape økt engasjement 
rundt GF 2027.  
 
Under følger noen spørsmål vi ber dere ta opp:  
 

o Som organisasjon er vi avhengige av de frivillige, og av innspill fra de frivillige. 
Hvordan kan vi, i forbindelse med GF, legge til rette for en arena der vi samler 
frivillige og lar de komme med innspill til organisasjonen?  

 
o Hvordan kan vi legge til rette for at Sjømannskirkevenner / frivillige som ikke er 

delegater til GF føler seg inkludert? Kan vi for eksempel samle 
sjømannskirkevenner til et kulturelt arrangement i forbindelse til GF? 

 
o Bør vi se på muligheten for å utvikle et eget program for ungdom for å tiltrekke 

yngre deltakere, og sikre fremtidig engasjement i Sjømannskirken?  
 
Regionrådet i Bjørgvin vil også benytte anledningen til å invitere hovedstyret til å avholde 
GF 2027 i Bergen.  
 


